令和６年７月吉日

中学校長 様

野球部 顧問・監督 様

東京都立小岩高等学校長

穴 沢 努

令和６年度 小岩高等学校硬式野球部『体験部活動』実施の御案内

小暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校および硬式野球部

にひとかたならぬ御厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

本校硬式野球部では、中学３年生を対象に、令和６年度小岩高等学校硬式野球部体験部

活動を下記の要領で実施いたします。 本校野球部に興味関心のある３年生の御参加を是

非ともお勧め頂きますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  ：第一回 令和６年  ８月 ２５日(日) 午後３時３０分～午後５時３０分

        第二回 令和６年 １１月頃 ※詳細決まり次第通知いたします。

２ 場  所  ：東京都立小岩高等学校グラウンド

〒１３３-００４４ 東京都江戸川区本一色３－１０－１

３ 集  合  ：午後３時１５分（正門から入り、本校グラウンドにお越しください）

４ 活動内容 ： ウォーミングアップ・キャッチボール ・バッティング・ノック など

５ 持 ち 物 ： ①運動着（ユニフォーム等）

②運動靴（スパイク可）・体育館シューズ、グローブ（軟式用でも可）

③小岩高校体験部活動参加同意書

※③の「小岩高校体験部活動参加同意書」は事前に御記入の上、当日受

付にて御提出ください。

６ 申し込み ： 下記リンクからお申込みください。締め切り(令和 6 年 8 月 21 日)

https://forms.office.com/r/Fv3rR9Y8tM

※申し込みフォームは学校 HP にも掲載します。

※熱中症対策として WBGT 値が３１を超えた場合は活動を中止いたします。

お問合せ先 03-3651-2250

東京都立小岩高等学校 野球部顧問 茶川剛史